
č.j. 269/2019-NÚKIB-E/210

DODATEK Č. 1
ke kupní smlouvě uzavřené dne 07.01.2019 (dále jen ,,smlouva")

,,Servery 2018 - doplněni"

l. Smluvní strany

1. Česká republika - Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost
Se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
Datová schránka:
Bankovnispojenŕ
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Mučednická 1125/31, 616 00 Brno
Ing. Dušanem Navrátilem, ředitelem Úřadu
05800226
zzfnkp3
Česká národní banka
3031881/0710

(dále jen ,,kupuj/cl")

a

2. Dimension Data Czech Republic s.r.o.
Se sídlem:
Zastoupena:
IČO:
DIČ:
Datová schránka:
Bankovníspojenŕ
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Milevská 2095/5, 140 00 Praha

26175738
CZ26175738
pvnp7eb
HSBC Bank pIc- pobočka Praha
2346403105/8150

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 77064

(dále jen ,,prodávajlcl")

(společně dále také jen jako ,,sm/uvnlstrany'j

uzavírají v souladu s ČI. XVlll odst. 6 smlouvy tento dodatek č. 1 {dále jen ,,dodatek").

NýKIB _, ,_ __ __ , _, __ CMrální podatolna NUKIB
Odlo: 19.2.2019

8000021831 " " __ --- - ---- Typ pMohy: 1/3
pI¶loha č. 1 k č.j.

Eďd. čNlo: N ú kfb-e-121 omoi g

strana 1 z 3B000021831



č.j. 269/2019-NÚKIB-E/210

ll. Úvodní ujednáni
1. Smluvní strany uzavřely dne 07.01.2019 kupní smlouvu na dodávku 11 ks blade serverů na

základě výsledků zadávacího řizenI na nadlimitní veřejnou zakázku s názvem ,,Servery 2018 -
doplnění" (dále jen ,,veřejná zakázka").

2. Tento dodatek je uzavřen z důvodu potřeby aktualizovánI přílohy Č. 5 smlouvy odkazujÍcÍ
na předmět plnění, vzešlý z výběrového řIzeni na veřejnou zakázku.

3. Změnou přílohy Č. 5 smlouvy nedochází k žádným změnám v cenových ujednáních, zejména
v celkové ceně.

4. Změna v modelu blade serveru, který bude prodávajicim dodán, nepředstavuje podstatnou
změnu smlouvy ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. prodávajÍcÍ
prohlašuje, že model dodaný na základě tohoto dodatku splňuje veškeré požadavky zadavatele,
jak byly stanoveny v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku. Změna v modelu blade serveru
je vyvolaná objektivní situaci na trhu, kdy původní model již není dostupný a prodávajÍcÍtak dodá
model novější.

III. Předmět dodatku
1. Předmětem tohoto dodatku je nahrazení přílohy č. 5 smlouvy novou přílohou, která je přílohou

tohoto dodatku.

IV Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která jej podepíše jako druhá.

2. Dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v informačním systému veřejné správy, který slouží k
uveřejňováni smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen uZákOn O registru smluv").

3. prodávajÍcÍ je srozuměn s tím, že kupujÍcÍ, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona
o registru smluv, je povinen podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu,
stejně jako její dodatek, správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv,
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřeni.

4. Vůle smluvních stran je vyjádřena v níže uvedených dokumentech a podkladech, které tvoří
smlouva, její přílohy a tento dodatek s jeho přílohou.

strana 2 z 3



č.j. 269/2019-NÚKIB-E/210

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, přičemž každá smluvní strana obdrží dva (2)
výtisky.

6. Smluvní strany prohlašujI, že je jim znám celý obsah smlouvy ve znění tohoto dodatku, a že jej
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojuji své podpisy.

Příloha č. 1- Cena plnění

Titul: ředitel Úřadu

ČR - NároánÍ úřad pro kybernetickou

a informační bezpečnost

Titul: jednatel ,

Dimension Data Czech Republic s.r.o.

/kupujici/ /prodávajÍcÍ/

dir'Rer,,sion á,
data Ainá

, .'írre '- -j7'" r'-'" Czech |{(.:p'jb|ic s.,'.. ,
Milevská l 40 (K) Praha ·'
!č: 26175738. Dič: cz261 7573i'.

-'":1

strana 3 z 3


